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Graf.: T13015     Chron.: 65     Zast.: 72/1     Šabl.: Šablona 15|10|TP Krátkodobý JŘ

PRACOVNÍ DEN (X)

Platí pouze 21.5.2013

A - ze zastávky Kbelská jede do zastávky Vozovna Hloubětín

Rozloučení s vozy KT8D5 
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Multiaréna Praha
Ocelářská
Balabenka
Palmovka #
Palmovka #

10

2

12

15

3
5
6
7
9
10

14

Tarifní pásmo P 

1
• LEHOVEC

Sídliště Hloubětín

Tarif PID:
Jízda s předem zakoupenou jízdenkou.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
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Dopravce: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost,Sokolovská 217/42,190 22 Praha 9
PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha

Informace o provozu PID na tel.: 296 191 817; na internetu : www.dpp.cz

http://www.dpp.cz

